

# **ROMI HOLDING ApS**

Hjortebakken 2  
8450 Hammel

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/08/2020**

**Mehdi Mir Akhori**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ROMI HOLDING ApS

Hjortebakken 2

8450 Hammel

CVR-nr: 36038470

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er Holding.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været aktivitet i selskabet.

Selskabet fortager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været utilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2019.

Udsigterne for 2020 bedømmes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-43.659	-6.341
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-43.659</b>	<b>-6.341</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-43.659</b>	<b>-6.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-43.659	-6.341
<b>I alt .....</b>		<b>-43.659</b>	<b>-6.341</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	43.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		18.413	18.413
Andre tilgodehavender .....		220.000	220.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>238.413</b>	<b>282.072</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>238.413</b>	<b>282.072</b>
Likvide beholdninger .....		17	17
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17</b>	<b>17</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>238.430</b>	<b>282.089</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-31.441	12.218
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.559</b>	<b>62.218</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		219.871	219.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.871</b>	<b>219.871</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.871</b>	<b>219.871</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>238.430</b>	<b>282.089</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret